

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: PRZEBUDOWA ULICY MIRECKIEGO NA ODCINKU OD ULICY 1 MAJA DO KOLEKTORA BURZOWEGO NR 51, LEŻĄCEJ W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 4730W W ŻYRARDOWIE.

1. W dokumentacji projektowej drogowej brakuje części rysunkowej na którą powołuje się Specyfikacja Techniczna D-10.09.01 dotyczącej wiaty przystankowej. Proszę o przedstawienie dokumentacji projektowej dotyczącej wiat przystankowych.

### ODPOWIEDŹ:

Rysunek 5.9 Szczegóły konstrukcyjne wiaty autobusowa” wyczerpuje szczegółowość projektu wykonawczego, detale konstrukcyjne zgodnie z rozwiązaniami producenta wiaty przystankowej.

2. Czy opracowując ofertę należy dodać pozycję nie ujętą w przedmiarze robót dotyczącą oznakowania terenu robót zgodnie z tymczasową organizacją ruchu na czas budowy?

### ODPOWIEDŹ:

Wycenę wykonania tymczasowej organizacji ruchu należy ująć w wykonaniu poszczególnych robót, zgodnie z punktami 9 (ogólne ustalenia dotyczące podstawy płatności) specyfikacji technicznych.

3. W przedmiarze robót nie ujęta jest konstrukcja nawierzchni wysp dzielących.  
Czy Zamawiający uzupełni przedmiar?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie będzie aktualizować przedmiaru. Ilość robót związanych z wykonaniem wysp dzielących należy uwzględnić w pozycjach im odpowiadających, stosując współczynnik grubości.

4. Proszę o sprecyzowanie pozycji dotyczącej nasadzenia drzew: gatunek, średnica i/lub obwód pnia, wiek.

### ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z wydaną decyzją przez Prezydenta Miasta Żyrardowa usunięte drzewa i krzewy (zgodnie z Projektem wykonawczym - ZIELEŃ) należy zastąpić nowymi w liczbie nie mniejszej niż liczba drzew i krzewów usuwanych. Nowych nasadzeń należy dokonać wzdłuż ciągu komunikacyjnego. Wiek: dwu lub trzyletnie sadzonki, dobrze ukorzenione.

5. Czy Zamawiający ma konkretnie sprecyzowane wymagania dotyczące gablot podświetlanych – model gabloty?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie ma sprecyzowanych wymagań dotyczących gablot podświetlanych.

*Zamawiający informuje, że w związku z zadanymi pytaniami zmianie uległ termin składania ofert.*

**Oferty należy składać do 21 marca 2011 roku do godziny 10:00.** Miejscem składania ofert pozostaje bez zmian siedziba Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów, SEKRETARIAT - II piętro budynku.

Pełnomocnik ds. zamówień publicznych  
Monika Kowalczyk-Błoch